Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Lutherstraf3e 80
63225 Langen

624009-VT29-VRM-2024-02-10

Leja Transport Weinheim

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

10.02.2024
KW 06

3
5

782,44 kg
84,06 km
26 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Franz Jaksch
Odenwaldstrale 180
64372 Ober-Ramstadt
folgt

unter die Hausnummer stellen

436713

606

23

8

1

Herr Franz Jaksch
Odenwaldstra3e 180
64372 Ober-Ramstadt
folgt

unter die Hausnummer stellen

436709

573

22

Herr Franz Jaksch
Odenwaldstraf’e 180
64372 Ober-Ramstadt
folgt

unter die Hausnummer stellen

436710

246

12

Herr Franz Jaksch
Odenwaldstrale 180
64372 Ober-Ramstadt
folgt

unter die Hausnummer stellen

436707

559

21

13

Herr Gunter Berger
Bohlenmihlenweg 13
64367 Muhltal
0171-7817839

Vor Eingang- rechts an Hauswand!

436711

540

20

20




