

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	10.02.2024
Tour-Nr.	<b>624009-VT29-VRM-2024-02-10</b>	Woche	<b>KW 06</b>
Fahrer	Leja Transport Weinheim Lutherstraße 80 63225 Langen	Anlieferstellen	<b>3</b>
		Bezirke	<b>5</b>
		Tonnage	<b>782,44 kg</b>
		Tourlänge	<b>84,06 km</b>
		Paketgröße	<b>26 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Franz Jaksch Odenwaldstraße 180 64372 Ober-Ramstadt folgt unter die Hausnummer stellen	<b>436713</b>	<b>606</b>	<b>23</b>	<b>8</b>	<b>1</b>
2	Herr Franz Jaksch Odenwaldstraße 180 64372 Ober-Ramstadt folgt unter die Hausnummer stellen	<b>436709</b>	<b>573</b>	<b>22</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
3	Herr Franz Jaksch Odenwaldstraße 180 64372 Ober-Ramstadt folgt unter die Hausnummer stellen	<b>436710</b>	<b>246</b>	<b>9</b>	<b>12</b>	<b>1</b>
4	Herr Franz Jaksch Odenwaldstraße 180 64372 Ober-Ramstadt folgt unter die Hausnummer stellen	<b>436707</b>	<b>559</b>	<b>21</b>	<b>13</b>	<b>1</b>
5	Herr Günter Berger Bohlenmühlenweg 13 64367 Mühlthal 0171-7817839 Vor Eingang- rechts an Hauswand!	<b>436711</b>	<b>540</b>	<b>20</b>	<b>20</b>	<b>1</b>